
ZARZĄDZENIE Nr  22/ 11

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 10 maja  2011 r.

w sprawie przekazania Radzie Gminy w Osiu sprawozdań z wykonania budżetu Gminy 
za 2010 rok. 

               Na podstawie art. 270  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 

poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726 )  zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazać sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Osie za 2010 rok. wraz z 
informacją o stanie mienia komunalnego z następującymi załącznikami: 

    1)  Dochody budżetu gminy w  2010 roku – załącznik Nr 1

- zestawienie tabelaryczne

- część opisowa

  -    stan zaległości podatkowych

    2)  Wydatki budżetu gminy w  2010 roku – załącznik Nr 2

- zestawienie tabelaryczne

- część opisowa 

    3)  Sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjnych w Gminie Osie – załącznik Nr 3

                    -    zestawienie tabelaryczne 

                    -    część opisowa

    4)  Sprawozdanie z realizacji wieloletniego planu inwestycyjnego – załącznik Nr 3A         

    5)  Sprawozdanie z wykonania budżetu  zakładów  budżetowych –    załącznik Nr 4

- Przedszkola Publicznego Osie za 2010 rok

- Gminnego Zakładu Komunalnego  w Osiu za 2010 rok

    6)  Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu administracji  rządowej – załącznik Nr 5

                    -    zestawienie tabelaryczne 

                    -    część opisowa

    7)  Sprawozdanie z zakresu wykorzystania dotacji celowych otrzymanych na realizację  

          zadań własnych – załącznik  Nr 5A

    8)  Sprawozdanie z zakresu realizacji zadań publicznych na podstawie porozumień między 

          j.s.t.  - załącznik Nr 5 B

    9)  Sprawozdanie z wykorzystania dotacji rozwojowych – załącznik Nr 5 C

   10) Sprawozdanie z udzielonych dotacji – załącznik Nr 6



  11)  Sprawozdanie z realizacji gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

         Problemów Alkoholowych – załącznik Nr 7

  12)  Sprawozdanie o zobowiązaniach z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz    

          planowanych spłat zobowiązań – załącznik Nr 8

  13)  Sprawozdanie o rozchodach i przychodach w 2010 roku –   załącznik  Nr 9 

14) Sprawozdanie o realizacji dochodów z zakresu administracji  rządowej w 2010 roku –  

          załącznik Nr 10 

  15)  Sprawozdanie  z wykonania budżetu Gminnego Ośrodka Kultury  w Osiu 

  16)  Sprawozdanie z wykonania budżet SP ZOZ w Osiu.

§ 2. Przekazać opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o przedłożonym 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2010 r. wraz z opinią o stanie mienia 
komunalnego.

§ 3. Przekazać sprawozdania finansowe: 
    

1) Bilans Jednostki Samorządu Terytorialnego – Gminy Osie

2) Bilans jednostek budżetowych – zestawienie łączne jednostek budżetowych

3) Rachunek zysków i strat – zestawienie łączne jednostek budżetowych

4) Zastawienie zmian w funduszu jednostki – zestawienie łączne jednostek budżetowych

5) Bilans zakładów budżetowych – zestawienie łączne zakładów budżetowych 

6) Rachunek zysków i strat – zestawienie łączne zakładów budżetowych

7) Zastawienie zmian w funduszu jednostki – zestawienie łączne zakładów budżetowych

8) Bilans Gminnego Ośrodka Kultury w Osiu wraz z rachunkiem zysków i strat

9) Bilans SP ZOZ Gminnej Przychodni w Osiu wraz z rachunkiem zysków i strat

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowi przyjęty.

                                                                                               Wójt Gminy Osie
                                                                                              (-) Michał Grabski


